S n N I N D U S n Calha de duche Metric

Calha de duche Metric - Inox escovado

4908011 5604815912074

92

M43 M50 F50 F43 M50 F50 M43

UK UK UK
(=]
1
o o |
774
Descricéo Caracteristicas
Calha de duche Metric 80cm - Altura reduzida regulavel de 80mm a 120mm

- Calha sifonada em ABS

Informago Técnica - Débito de agua até 84L/min

- Grelha em inox escovado

800 mm - Tela anti-fissuras, tubo de imerséo e copo amovivel
92 mm . .
incluidos
80 mm . N . .
- Com 7 saidas para responder as necessidades de diferentes
1.96 kg
mercados
- Em conformidade com as normas NF EN 274 e NF EN1253
Metric

Bases de duche
Contemporaneo
Retangular
ABS; Inox
Encastrar
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Variacdes

@

Inox escovado
700x92x80 mm

4907011
5604815912067
1.76 kg

Downloads

Manual de Limpeza (PDF) ,

@

Inox escovado
900x92x80 mm

4909011
5604815912081
2.06 kg

49070 CAD 2D (ZIP) , 49080 CAD 2D (ZIP) , 49090 CAD 2D (ZIP) ,

METRIC (PDF) ,

METRIC DT (PDF) ,

Compatibilidade entre divisérias e bases de duche (PDF) ,
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